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Årsmelding Stavangerbarnehagenes foreldreforening 2024 

INNLEDNING 

Stavangerbarnehagenes Foreldreforening har dette året fokusert på å bygge opp profilen sin, og 

med ulike poliske saker og engasjement.  

Styret har gjennom året bestått av styreleder Susanne Nirisen Olsen, Catharina Domert 

(Storhaug), Linn Nesse (Madla), Jenny Ransholt (Hinna) og Eirik Dirdal (Storhaug, fra 

september). Therese Utkilen er ansatt som organisasjonssekretær i 30% stilling.   

UTVALG FOR OPPVEKST OG UTDANNING 

Gjennom hele året har organisasjonssekretær deltatt på de politiske møtene med utvalg for 

oppvekst og utdanning (som tilhører). 

Vi har gjennomført møter med politikerne fra UOU i forkant av UOU møtene, hvor vi har hatt 

muligheten til å komme med innspill om saker som omhandlet barnehage. Vi opplever et godt 

samarbeid med politikerne.  

MØTER MED BARNEHAGEADMINISTRASJONEN 

Organisasjonssekretær og styreleder har hatt samarbeidsmøter med kommunalsjef Monica 

Buvig Stenseth, avdelingssjef forvaltning Kjersti Lothe Dahl, og koordinator for 

barnehagemyndighetsteamet Sigrun Svendsen.  

ØKT FORELDREMEDVIRKNING OG INFORMASJON OM SBF 

Vi har forsøkt å spre informasjon om SBF og å øke foreldremedvirkningen ved å delta på 

foreldremøter i barnehager, bruke plattformene våre, og dele informasjon med styrere og 

virksomhetsledere – for at viktig informasjon skal videreformidles i Vigilo. Det er den beste 

måten å sikre at vi når flest mulige foreldre.   

Målet vårt er at foreldre i alle barnehager skal oppleve å ha en velfungerende SU, og helst også 

et FAU. Vi har kartlagt at det er noe varierende med aktivitet, men har enda ikke være i kontakt 

med alle barnehager.  

Vi har delt ut flyers med informasjon om SBF i ulike barnehager, og på relevante 

arrangementer.  
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FORELDREUNDERSØKELSEN  

Vinnerne av foreldreundersøkelse-konkurransen vi arrangerte i høst, hvor vi inngikk et 

samarbeid med Brann og Redning og annonserte at de barnehagene som fikk en svarprosent på 

over 75%, ble med i trekningen av et besøk av Brannbamsen Bjørnis, ble trukket.  

Vinnerne ble Bru, Rennesøy og Auglendsdalen barnehager. De fikk alle besøk av Bjørnis og 

Brann og Redning ila våren.  

Vi ønsker å fortsette med denne konkurransen, fordi vi vet at svarene gir viktig informasjon til 

barnehagene i forhold til hvordan de skal utvikle barnehagetilbudet videre, og det gir en 

indikasjon på hva foreldre er fornøyd med, og hva de mener barnehagen kan bli bedre på. Dette 

er en reel mulighet for foreldre til å ha en påvirkningskraft! 

I år er foreldreundersøkelsen blitt utsatt til nyåret, men det er avtalt med Brann og Redning om 

gjentakelse av konkurransen.  

 

VIKTIGE SAKER GJENNOM ÅRET 

Politiske saker: 

Sak 4/24: Handlingsplan for kompetanseutvikling i stavangerbarnehagen – 2024 (januar) 

Sak 8/24: Orientering om rapport styrket barnehagetilbud (januar) 

Sak 10, 19, 44/24: Fleksibelt barnehageopptak (januar, februar, juni) 

Sak 31/24: Kvalitetsmelding for stavangerbarnehagen 2023 (april) 

Sak 49/24: Fleksibel åpningstid barnehage (juni) 

Sak 50/24: Rekruttering av barnehagelærere og lærere (juni) 

Sak 76/24: Bemanning utover grunnbemanning i barnehage (oktober) 

 

Fokus oppgaver for styret: 

Nye hjemmesider 

Kommunen har fornyet nettsiden til alle skoler og barnehager i kommunen, inkludert SBF. Vi 

har byttet over, og har jobbet – og jobber videre – med oppbygging av den.  
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Strategi 

Styret har jobbet med å videreutvikle profilen til SBF, som var et av målene for perioden. Vi 

har jobbet med budskap og formål, og hvordan vi kan nå ut til foreldre. Vi har brukt Facebook 

mer aktivt.  

 

Foreldreopprøret 

Styret har involvert seg noe i foreldreopprøret, som er en kampanje foreldre rundt omkring i 

landet har engasjert seg i. Målet har vært å kjempe for økt bemanning i barnehagene. Vi har 

forsøkt å få foreldre i Stavanger-området til å engasjere seg, men vi klarte ikke å mobilisere 

nok krefter til å bidra ytterligere i opprøret.  

 

Presentasjoner på foreldremøter 

SBF hadde som mål å holde innlegg på foreldremøter i ulike barnehager ila høsten 2024, og det 

ble gjennomført i Emmaus og Mastra barnehagene.  

 

Gjengående diskusjoner på styremøter: 

• Urolig for bemanningssituasjonen i barnehagene. Få søkere og vanskelig å finne 

kvalifiserte personer.  

• Generelt høyt sykefravær blant de ansatte i barnehagene. 

• Utfordrende å få foreldre til å engasjere seg. Ofte de samme foreldrene som stiller opp. 

• Savner at styrere samarbeider med SBF, svare på spørsmål og deler kontaktinformasjon til 

SU- (eventuelt også FAU-) ledere. 

STYRET OG STYREMØTER 

Gjennom året har SBF hatt 8 styremøter + årsmøte, og SBF har observert alle møter med utvalg 

for oppvekst og utdanning. Vi har rekruttert 1 nytt styremedlem. I vedtektene står det at vi i 

SBF kan rekruttere nye styremedlemmer gjennom hele året til å fylle opp plassene, og vi jobber 

videre med dette neste år. 

Vi har endret dag og tidspunkt på styremøter, for å tilrettelegge for at flest mulig skal kunne 

delta fysisk, samt for å diskutere politiske saker før kontoret har møte med politikere i UOU. 
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OPPSUMMERING 

2024 har vært et år med økt synlighet, godt samarbeid med kommunen og aktiv innsats for å 

styrke foreldrestemmen i barnehagesektoren. Vi har jobbet med politiske saker, deltatt i møter, 

forbedret våre informasjonskanaler og engasjert foreldre gjennom blant annet 

foreldreundersøkelsen. Styret har vært aktivt og målrettet, og vi ser frem til å videreføre arbeidet 

i 2025. 
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